1 „Specifikace zboží“ rámcové smlouvy. Prodávající je povinen tuto skutečnost 
kupujícímu písemně oznámit s uvedením data, kdy ke změně dochází.  

3. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této rámcové smlouvy po dobu její platnosti 
kupující předpokládá maximálně do výše: 

5 685 100,00 Kč včetně DPH 
(slovy: pětmilionůšestsetosmdesátpěttisícjednosto korun českých). 

VII. 
Místo a čas plnění  

1. Místem plnění je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 00 Brno (dále jen „VZ 
551220 Brno“).  

2. Prodávající zahájí plnění dílčí VZ po písemném potvrzení výzvy a plnění ukončí, tzn. zboží